



## ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen.

**DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame	Notes
<b>BERRIED TREASURE</b>										
Ice Cream Island Oasis				X						
Strawberry Island Oasis										
Trix Cereal										
Blue Sugar Pearls										may contain wheat, milk, egg and soy
Rolled Candy Belt	X									
Ring Pop										
Gummy Sharks										
Whipped Cream				X						
<b>BIRTHDAY CAKE</b>										
Ice Cream Island Oasis				X						
Cake Batter Syrup										
Sprinkles										
Gummy Bears	X									
Mini Cupcake	X	X	X	X						
Whipped Cream				X						
<b>COOKIE MONSTER</b>										
Soft Serve Ice Cream				X						
Blue Food Dye										
Cookie Dough Bites	X	X								may contain trace pieces of peanuts, tree nuts, egg, soy, wheat and milk
Cookie Crisp Cereal										
Oreo Pieces	X	X								
Pirouette	X	X		X	may contain	X				
Whipped Cream				X						



## ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen.

**DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame	Notes
<b>COTTON CANDY</b>										
Ice Cream Island Oasis				X						
Cotton Candy Powder		X		X						
Sanding Sugar										
Cotton Candy Stick										
Cotton Candy Belt	X									
Whipped Cream				X						
<b>CUCKOO FOR COCOA</b>										
Ice Cream Island Oasis				X						
Chocolate Syrup										
Cocoa Puff Cereal										manufactured on shared equipment with products containing wheat
Oreo Pieces	X	X								
Chocolate Donut	X	X	X	X						
Whipped Cream				X						
<b>DREAMSICLE</b>										
Ice Cream Island Oasis				X						
Dreamsicle Powder		X								
Orange Sugar Pearls										may contain wheat, milk, egg and soy
Orange Stick										
Rock Candy Stick										
Orange Wheel										
Whipped Cream				X						
<b>WAKE N' SHAKE</b>										
Ice Cream Island Oasis				X						
Maple Syrup										
Cinnamon Toast Crunch	X	X								
Waffle	X	X	X	X						
Gummy Fried Egg										
Bacon Sucker		X								
Whipped Cream				X						